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56:274 -202stKQ PHIfU KET QUA TI1TINGHIEM Ngitv:1r/08/2025

Trang: l/7

I . Noi grii mViut t|y m6u : 86 chr?a NMN Tuy An

2. Lo4i mdu : Nudc sau khi xrl lj
1r\/r|+2-i,,.rri--L!^1-.-l---.-j ,,--L1-.,--J. rvru 14 ur.rLr . lvr4u uua r/ uuVU u$uB uu[B ulral rxlua' mau vl sfnn ougc ol:mg lrong Cnal mUy tmn
4. Kf hiQu mdu : 28802/25

5. Ngdy nhQn mhttt6,y mdu: 0l/08/2025

6. Thli gian thrl nghiQm : Tir ngdy 0l/08/2025 d6n ngdy 08/08/2025

7. Kiit qui thri nghipm :

stt TOn chi ti6u Don vi Phuong ph6p thri QCVN0T-
l:2024(BYT K6t qui

I Mni SMEWW 2150:2023
Kh6ng c6

miri 1q

Khdng c6

mti l4
2 pH (*) TCVN 6492:2011 6,0 - 8,5 7,31

J DQ <tuc (*) NTU SMEWW 2130B:2023 2 0,21

4 Mdu sic (*) mg/l Pt TCMTI 6185C:2015 If < LOQ: 3,78

5 Chi s6 Permanganat (*) mgl TCVN 6186:1996 2 1,26

6 Him luqng Amoni (*) mgl TCVN 6179-l:1996 I
KPH

(LOQ:0,01)
7 Clo tg do (*) me/l TCYN 6225-2:2021 0,2 - 1,0 0,80

8 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN 6187-l:2019 <l KPH

9 E.Coli (*) CFU/100m1 TCVN 6187-l:2019 <1 KPH
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6c chl ti€u tluqc VILAS cdng nhdn

: Gi6i h4n tlinh lugng, KPH : Kh6ng ph6t hiQn

ui ndy chi c6 gi6 tri tr€n m6u thrl

V6 Bd Duy HuAn TrAn Quang Vinh
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PHIfU x6r quA rntl NGHTEM
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Ngdy: l1108/2025

Trang: 1/1

l. Noi grli mdu/ 6y m6u : Tuyiln Chi Drlc - NMN Tuy An

2.Lo4indu: Nudc sau khi xrt l;i

3. M6 tA m6u : MAu h6a f du-o. c dlmg trong chai nhya, m6u vi sinh dugc dlmg trong chai thriy tinh
4. Kf hiQu m6u : 29Mp2/25

5. Ngdy nhin m6ul6ymdu : 0l/08/2025

6. Thdi gian thrl nghiQm : Tir ngdy 0I/0812025 d6n ngdy 08/0812025

7. Kt5t qu6 thrl nghiQm :

stt TOn chi tiGu Eorr vi Phuong phip thfr QCVN01-
lz2024lBYT K6t qun

I Mni SMEWW2150:2023
Kh6ng c6

mti la
Kh6ng c6

mti 14

2 pH (*) TC\DI 6492:2011 6,0 - 9,5 7,t4

3 DQ dsc (*) NTU SMEWW2l30B:2023 2 0,34
A Miu sic (*) mg/l Pt TCVN 6185C:2015 l5 < LOQ:3,78
5 Chi s6 Permanganat (*) me/l TCVN 6186:1996 2 1,19

6 Hdm luqng Amoni (*) mgl TCVN 6179-1:1996 1 0,01

7 Clo tg do (*) mgl TCYN 6225-2:2021 0,2 - 1,0 0,53

8 Coliform (*) CFU/I00m1 TCVN 6187-1:2019 <l KPH

9 E.Coli (*) CFU/100m1 TCVN 6187-1:2019 <1 KPH
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Ghi chrt:

- (*) Cfc chi ti€u tiugc VILAS c6ng nhan

. LOQ: Gidi hen dinh lugng KPH : Kh0ng ph6t hiQn

Vd Bd Duy Huin

' K6t qua niy chi c6 gi6 tri tr6n m6u tht

BM.KHKT.O2.O2 Ban hdnh ltin 06 Npov ban hdnh: 15/07/2024
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56:276 -202stKQ PHIfU rfr euA THITNGHTTM Ngdv: 11/08/2025

Trang: l/1

l. Noi grii mdu/ 6y m6u : Tuyi5n Ngdn Son - NMN Tuy An
2.Lo4imdu: Nu6c sau khi xrl $
J. M0 ta mau : Mau hoa ly dugc dung trong chai nhu4 mau vi sinh ttugc tfpg trong chai thrly tinh
4. Kj hiQu m6u : 30M202/25

5. Ngdy nh{n mAr/l6y miu : 0l/08/2025

6. Thdi gian thrl nghiQm : Tir ngdy 0I/0812025 d6n ngdy 0g/08/2025

7. K6t qui tht nghiQm :

stt TGn chi tiGu Eon vi Phuong phfp thr? QCVN0l-
l:2024{BYT K6t qui

I Mni SMEWW 2150:2023
Khdng c6

mii la
Kh6ng c6

miri l4
2 pH (*) TCVN 6492:2011 6,0 - 9,5 7,20

3 DQ dr.rc (*) NTU SMEWW 2130B:2023 2 0,29

4 Mdu sic (*) mgll Pt TCVN 6185C:2015 15 < LOQ : 3,78

5 Chi s6 Permanganat (*) mell TCW 6186:1996 2 I,26
6 Hdm lugng Amoni (*) mgl TCVN 6179-1:1996 1 0,05

7 Clo t.u do (*) mgl TCYN 6225-2:2021 0,2 - 1,0 0,43

8 Coliform (*) CFU/I00m1 TCVN 6187-1:2019 <l KPH
9 E.Coli (*) CFU/I00m1 TCVN 6187-l:2019 <l KPH
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ti:

V6 Bi Duy Huin TrAn Quang Vinh

ic chl ti6u tlugc VILAS c6ng nh{n
: Gidi h4n dinh luqng, KPH : Kh6ng ph6t hipn

u6 ndy chl c6 gii tr! tr€n m6u thrl
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